
                              令和 6年 6月吉日 

 

  会員各位   

                          成蹊大学同窓会 熊本県支部 

                          熊本成蹊会会長 中島 敬高 

熊本成蹊会幹事 鳥飼 雄恒 

 

      「 令和 6年 成蹊大学熊本欅会 」 のご案内 

 

 拝啓 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

昨年 4年ぶりに「成蹊大学熊本欅会」を開催致しましたが、たくさんの方に参加して 

いただき楽しい会を開催することが出来ました。今年も「成蹊大学熊本欅会」を開催 

したいと思いますので、皆様の多数の参加をお待ちしております。  

 今まで一度も出席されてない方も是非ご出席くださいますようお願いします。 

 同窓の友と青春を謳歌した頃の思い出を語り合えることを楽しみにしております。 

 

                   記 

 

1.  日 時   令和 6年 7月 20日（土曜日） 18時 00分より 

2.  会 場   「メルパルク熊本」 

            熊本市中央区水道町 14－1 ＴＥＬ096-355-6318 

 3.    会 費   7,000円  （当日別途年会費 1,000円をお願いします。） 

 

 ＊ 準備の都合上お手数ですが、6月 29日（土曜日）までに出欠のご連絡を 

お願いします。 

   ご連絡は、下記のメールアドレスか電話でも結構ですので、宜しくお願 

いします。 

幹事  経済学部 55年卒 鳥飼雄恒  ＴＥＬ090－1511－8571  

              メールアドレス torikai.yu.7b_d15@i.softbank.jp 

                            

                                                               敬具 


